



UNIA EUROPEJSKA



SAMORZĄD  
WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

## Zarząd Województwa Wielkopolskiego

ogłasza  
nabór wniosków o przyznanie pomocy finansowej  
na operacje typu

### „Zarządzanie zasobami wodnymi”

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

**Termin składania wniosków: od 27 października 2023 r. do 10 listopada 2023 r.**

#### **Miejsce składania wniosków:**

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, kancelaria główna, poziom 0, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00.

#### **Zakres pomocy:**

Nabór wniosków o przyznanie pomocy dotyczy zakresu określonego w § 2 pkt 1) rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, tj. budowy, przebudowy lub remontu urządzeń wodnych lub budowli hydrotechnicznych na ciekach wodnych naturalnych lub sztucznych, którego wnioskodawcą może być Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

#### **Tryb składania wniosków:**

Wnioskodawca zainteresowany udziałem w konkursie (Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie) składa wnioski wraz z załącznikami bezpośrednio w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Formularz wniosku o przyznanie pomocy, formularz wniosku o płatność oraz formularz umowy znajdują się na stronie internetowej: [www.dprow.umww.pl](http://www.dprow.umww.pl) oraz na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa <https://www.gov.pl/web/arimr>

Dodatkowe informacje na temat naboru można uzyskać w Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego od poniedziałku do piątku pod adresem e-mail: [dow.sekretariat@umww.pl](mailto:dow.sekretariat@umww.pl).

Kwota dostępnych środków w ramach limitu dla całego kraju wynosi: 31 916 521 euro.